RiSAÜ'J-ENDELÜS
( __,..J~Y I ~üJ)

Ebü'I-Beka er-Rundi'nin
(ö. 684/1285),

Endülüs'ün büyük bir kısmının
müslümanların elinden çıkıp

hıristiyanların ha.kimiyetine
girmesi dolayısıyla yazdığı mers iyesi

(bk. EBÜ'l-BEKA er-RUNDI).

RITTER, Hellmut
(1892-ı 971)

Türkiye 'de Batılı anlamda
Doğu dilleri filolojisinin

ve Türkoloji'nin kurucusu
Alman bilim adamı.

L

_j